

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1/2)	Setting out pillars.				
	Placed firing Bench				
	Mark				
	— do — E.S. —				
6.0 Nos @ 4765.870/No = Rs 28,595.00					
(2/3)	P.V Reference pillar				
	— do — E.S. —				
22.00 Nos @ Rs 2225.56/No = Rs 48962.50					
(3/4)	Clearing and grubbing				
	Road land by road				
	— do — E.S. —				
21.884 Ha @ Rs 76926.05/Ha = Rs 1683950.00					
(4/5)	Excavation of roadways				
	in soil using box cutting				
	— do — E.S. —				
2679.645 m ³ @ Rs 180.230/m ³ = Rs 509749.00					
(5/c)	Construction of embankment				
	with approved material				
	60% from box cutting				
	— do — E.S. —				
1607.767 m ³ @ Rs 81.300/m ³ = Rs 130718.00					
Rs 2401977.00					

Continuation

